96 R$ 339.258,23 24 R$ 84.759,28 120 R$ 424.017,51R$ 5.088.210,12

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
Como consequência, a partir de 20 de maio de 2024, o valor do Contrato nº 04/2023 passa a ser:                          

2.1. Valor Mensal: R$424.017,51 (quatrocentos e vinte e quatro mil, dezessete reais e cinquenta e um centavos).

2.2. Valor Anual: R$5.088.210,12 (cinco milhões, oitenta e oito mil, duzentos e dez reais e doze centavos) anual.

2.3. Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, seguro

[...]

Fonte de Recursos: 1049000235;
Programa de Trabalho: 236449;
Elemento de Despesa: 339037;
Plano Interno: APADM ;
Nota de Empenho: 2024NE000176.

CLÁUSULA QUARTA - DA GARANTIA DA EXECUÇÃO

4.1. A CONTRATADA deverá reforçar a garantia apresentada, no valor de R$ 21.200,87 (vinte e um mil e duzentos
reais e oitenta e sete centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor global do contrato, no prazo de 10
(dez) dias úteis após a assinatura, prorrogáveis por igual período, a critério do órgão contratante.

CLÁUSULA QUINTA - DA PUBLICAÇÃO